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Bassang:
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Tyresd Aquarena
25m

Namn

Liam Beyer

Julie Soderqvist

Ida Stavfors

Greta Lidholm
Emma Jonsson
Dennis Peker
Ingemar Andersson
Tintin Nilsson
Jasmine Hellberg
Wiggo Andersson
Molly Sundvall
Pawel Hirsz

Saga Sandelin
Linus Norin

Thor Nilsson

Felicia Huldin

Aliya Peker

Saga Arnberg Sillén
Valter Mattson
Eira Sj6o
Christopher Kensborn
Ebba Wesslén

Rut Fladell

Malcom Romell
Freja Ireby

Mia Wigstrand
Kaiwan Muhammadi
Wilhelm Strandberg
Elliot Andersson
Cornelia Thall
Lukas Kallstrom
Melina Lavrentieva
Elliot Moore
Harper Smith
Jesper Johansson
Leandra Kling
Julius Arelin

Hasina Muhammadi
Nia Sandstrom
Tuva Sahlin

Erik Schough
Ludvig Jensen

Lo Sandstrom

Fodd
2012
2014
2012
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2015
2011
2012
2011
2013
2015
2012
2012
2011
2014
2012
2011
2014
2011
2012
2012
2015
2015
2015
2015
2008
2011
2013
2009
2013
2013
2010
2013
2015
2013
2012
2014
2012

Startlista
Mini-Max 1 april 2023

Arrangor:
Tavlingsdatum:

Klubb
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap

Tyreso simsallskap

den 1 apr 2023 till den 1 apr 2023
1  25m Frisim Mixed (Brons: 34.00, Silver: 29.00, Guld: 24.00)

Nat
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SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
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Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Beyer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julie&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Stavfors&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Lidholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Peker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingemar&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tintin&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmine&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wiggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Sundvall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pawel&Swimmer%5Blast_name%5D=Hirsz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Norin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thor&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Huldin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aliya&Swimmer%5Blast_name%5D=Peker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Arnberg%20Sill%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valter&Swimmer%5Blast_name%5D=Mattson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eira&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Christopher&Swimmer%5Blast_name%5D=Kensborn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Wessl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Fladell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Malcom&Swimmer%5Blast_name%5D=Romell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ireby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wigstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaiwan&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilhelm&Swimmer%5Blast_name%5D=Strandberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Cornelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Thall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lukas&Swimmer%5Blast_name%5D=Kallstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lavrentieva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harper&Swimmer%5Blast_name%5D=Smith&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=Arelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hasina&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Schough&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lo&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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66

43
271
125
277
137

18
274

38

29
280

24
206
212
112
185
294
269
200
187
207
161
289
163
256
266
202
268
248

Namn

Elizaveta Mashkova
Marta Nyberg
Sofia Lucero

Elias Rhouma

Valentina Backman-Castillo

Greta Myhrman
Cornelia Wallentin
Alice Kvick

Ted Andersson
Devansh Patil
Lovelia Nasselkvist
Elena Sapozhkova
Inanna Trollhagen
Melia Lonér

Axel Andersson
Oliver Linner
Penny Norell
Mohamed Alali
Nell Valdman
Alice Holmberg Frisk
Evie Sanchez Henriquez
Johan Mikaelsson
Oscar Skantze
Thilde Carlsvard
Charlotte Lindell
Millie Hedkvist
Benjamin Sjostréom
Axel Skantze
Jonathan Lof

Startlista

Fodd Klubb

2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elizaveta&Swimmer%5Blast_name%5D=Mashkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lucero&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Rhouma&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valentina&Swimmer%5Blast_name%5D=Backman-Castillo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Myhrman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Cornelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallentin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvick&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ted&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Devansh&Swimmer%5Blast_name%5D=Patil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lovelia&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4sselkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elena&Swimmer%5Blast_name%5D=Sapozhkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Trollhagen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lon%C3%A9r&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Penny&Swimmer%5Blast_name%5D=Norell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mohamed&Swimmer%5Blast_name%5D=Alali&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nell&Swimmer%5Blast_name%5D=Valdman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmberg%20Frisk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evie&Swimmer%5Blast_name%5D=Sanchez%20Henriquez&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Mikaelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Skantze&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlotte&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Millie&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6str%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Skantze&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

2 50m Frisim Mixed (Guld: 44.00)

ID
252
212
159
130
255
292
235
219
290
241
244
257
150
239
220

84
114
135
157
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Namn
Milton Svanstrom
Melia Lonér

Leandra Sharpe Lyrestam

Hasina Muhammadi
Arun Sil

Gustav Solenberg
Harper Smith
Daris Adrovic

Elsa Goldie

Alice Holmgren
Ebba Wesslén
Agnes Vamos Strid
Oliver Lindell
Lukas Kallstrom
Junie Kvick
Malcom Romell
Jesper Samuelsson
Johanna Wullt
Matteus Brandt

Fodd
2010
2012
2011
2013
2011
2009
2009
2012
2012
2009
2011
2010
2012
2008
2011
2011
2011
2011
2011

Klubb
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2023-04-01 10:33:20

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milton&Swimmer%5Blast_name%5D=Svanstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lon%C3%A9r&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Sharpe%20Lyrestam&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hasina&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arun&Swimmer%5Blast_name%5D=Sil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Solenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harper&Swimmer%5Blast_name%5D=Smith&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daris&Swimmer%5Blast_name%5D=Adrovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Goldie&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Wessl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Vamos%20Strid&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lukas&Swimmer%5Blast_name%5D=Kallstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Junie&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvick&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Malcom&Swimmer%5Blast_name%5D=Romell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Wullt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matteus&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

3  25m Ryggsim Mixed (Brons: 35.00, Silver: 31.00, Guid:
26.00)

ID
211
294
178
170
166
293
114
37
183
264
263
167
277
43
215
182
130
227
145
29
273
231
279
163
265
281
144
244
38
24
255
218
248
278
284
185
253
262
184
288
47
270
43 66
44 207
45 200
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Namn

Emma Jonsson
Penny Norell

Nia Sandstrom
Leandra Kling
Ludvig Jensen
Greta Lidholm
Jesper Samuelsson
Mia Wigstrand
Jasmine Hellberg
Winston Arelin
Ebba Li Hellsten
Lucas Wegnebring
Valentina Backman-Castillo
Marta Nyberg

Linus Norin

Elliot Moore

Hasina Muhammadi
Lo Sandstrom

Ida Tarndal
Devansh Patil

Tintin Nilsson

Saga Sandelin

Alice Wallentin
Thilde Carlsvard
Valter Edqvist
Molly Sundvall
Melina Lavrentieva
Ebba Wesslén

Ted Andersson
Elena Sapozhkova
Arun Sil

Estelle Jansson
Jonathan Lof

Roja Joy

Jesper Johansson
Oliver Linner
Wilhelm Strandberg
Elwira Gilert

Liam Beyer
Christopher Kensborn
Freja Ireby

Elliot Andersson
Elizaveta Mashkova
Evie Sanchez Henriquez
Nell Valdman

Fodd Klubb

2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

EFT

2023-04-01 10:33:21

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Penny&Swimmer%5Blast_name%5D=Norell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Lidholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wigstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmine&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Winston&Swimmer%5Blast_name%5D=Arelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Li%20Hellsten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Wegnebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valentina&Swimmer%5Blast_name%5D=Backman-Castillo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Norin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hasina&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lo&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%A4rndal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Devansh&Swimmer%5Blast_name%5D=Patil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tintin&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallentin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valter&Swimmer%5Blast_name%5D=Edqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Sundvall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lavrentieva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Wessl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ted&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elena&Swimmer%5Blast_name%5D=Sapozhkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arun&Swimmer%5Blast_name%5D=Sil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Estelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roja&Swimmer%5Blast_name%5D=Joy&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilhelm&Swimmer%5Blast_name%5D=Strandberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elwira&Swimmer%5Blast_name%5D=Gilert&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Beyer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Christopher&Swimmer%5Blast_name%5D=Kensborn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ireby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elizaveta&Swimmer%5Blast_name%5D=Mashkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evie&Swimmer%5Blast_name%5D=Sanchez%20Henriquez&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nell&Swimmer%5Blast_name%5D=Valdman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

208
186
206
228
143
276
112
229
283
149
280
256
187
287
275
190

18
267

16
286
198
137
230
272
173
249
274
180

Namn

Valter Mattson

Elin Linner

Inanna Trollhagen
Saga Arnberg Sillén
Ingemar Andersson
Eira Sj6o

Axel Andersson
Albin Hansson
Wiggo Andersson
Ida Stavfors

Lovelia Nasselkvist
Charlotte Lindell
Alice Holmberg Frisk
Julius Arelin
Cornelia Thall

Rut Fladell
Cornelia Wallentin
Julie Séderqvist
Dennis Peker

Aliya Peker

Felicia Huldin
Greta Myhrman
Stella Bylund
Aaron Tjornemo
Kaiwan Muhammadi
Tuva Sahlin

Alice Kvick

Erik Schough

Fodd
2011
2015
2009
2012
2013
2014
2012
2014
2013
2012
2013
2012
2013
2010
2015
2014
2013
2014
2013
2012
2015
2014
2013
2013
2015
2013
2014
2012

Startlista

Klubb
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2023-04-01 10:33:21

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Tyreso Simsallskap
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valter&Swimmer%5Blast_name%5D=Mattson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Trollhagen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Arnberg%20Sill%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingemar&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eira&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=Hansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wiggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Stavfors&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lovelia&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4sselkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlotte&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmberg%20Frisk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=Arelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Cornelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Thall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Fladell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Cornelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallentin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julie&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Peker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aliya&Swimmer%5Blast_name%5D=Peker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Huldin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Myhrman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Bylund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaron&Swimmer%5Blast_name%5D=Tj%C3%B6rnemo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaiwan&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvick&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Schough&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

4 50m Ryggsim Mixed (Guld: 50.00)

ID

84
252
130
219
157

92
241
220
159
290
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Namn

Malcom Romell

Milton Svanstrom
Hasina Muhammadi
Daris Adrovic

Matteus Brandt

Svea Schliter Patriksson
Alice Holmgren

Junie Kvick

Leandra Sharpe Lyrestam
Elsa Goldie

Fodd Klubb

2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2023-04-01 10:33:21

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 6/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Malcom&Swimmer%5Blast_name%5D=Romell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milton&Swimmer%5Blast_name%5D=Svanstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hasina&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daris&Swimmer%5Blast_name%5D=Adrovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matteus&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Svea&Swimmer%5Blast_name%5D=Schl%C3%BCter%20Patriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Junie&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvick&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Sharpe%20Lyrestam&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Goldie&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Startlista

25m Brostsim Mixed (Brons: 38.00, Silver: 34.00, Guld:
28.00)

ID
167

43

29
206
149
268
187
294
286

16
173
239
248
227
288
265
263
184
202

47
281
183
293
193

66
270
231
262
290
114
143
280
244
228
235
215
170
166
253
275
266
211
161
180
289

Namn

Lucas Wegnebring
Marta Nyberg
Devansh Patil
Inanna Trollhagen
Ida Stavfors

Axel Skantze

Alice Holmberg Frisk
Penny Norell

Aliya Peker

Dennis Peker
Kaiwan Muhammadi
Lukas Kallstrom
Jonathan Lof

Lo Sandstrom
Christopher Kensborn
Valter Edqvist

Ebba Li Hellsten
Liam Beyer
Benjamin Sjostréom
Freja Ireby

Molly Sundvall
Jasmine Hellberg
Greta Lidholm

Ted Hallsten
Elizaveta Mashkova
Elliot Andersson
Saga Sandelin
Elwira Gilert

Elsa Goldie

Jesper Samuelsson
Ingemar Andersson
Lovelia Nasselkvist
Ebba Wesslén

Saga Arnberg Sillén
Harper Smith

Linus Norin
Leandra Kling
Ludvig Jensen
Wilhelm Strandberg
Cornelia Thall
Millie Hedkvist
Emma Jonsson
Johan Mikaelsson
Erik Schough

Oscar Skantze

Fodd
2013
2014
2012
2009
2012
2015
2013
2014
2012
2013
2015
2008
2012
2012
2012
2014
2012
2012
2012
2012
2015
2013
2013
2013
2012
2015
2012
2012
2012
2011
2013
2013
2011
2012
2009
2011
2013
2014
2015
2015
2013
2013
2012
2012
2012

Klubb
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

EFT

2023-04-01 10:33:21

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 7/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Wegnebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Devansh&Swimmer%5Blast_name%5D=Patil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Trollhagen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Stavfors&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Skantze&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmberg%20Frisk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Penny&Swimmer%5Blast_name%5D=Norell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aliya&Swimmer%5Blast_name%5D=Peker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Peker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaiwan&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lukas&Swimmer%5Blast_name%5D=Kallstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lo&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Christopher&Swimmer%5Blast_name%5D=Kensborn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valter&Swimmer%5Blast_name%5D=Edqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Li%20Hellsten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Beyer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6str%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ireby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Sundvall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmine&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Lidholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ted&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4llsten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elizaveta&Swimmer%5Blast_name%5D=Mashkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elwira&Swimmer%5Blast_name%5D=Gilert&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Goldie&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingemar&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lovelia&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4sselkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Wessl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Arnberg%20Sill%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harper&Swimmer%5Blast_name%5D=Smith&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Norin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilhelm&Swimmer%5Blast_name%5D=Strandberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Cornelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Thall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Millie&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Mikaelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Schough&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Skantze&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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212
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276
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230
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137
249
267
190
256
163
207
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145

Namn

Valentina Backman-Castillo

Melia Lonér

Aaron Tjérnemo
Mia Wigstrand
Eira Sjoo

Nia Sandstrom
Melina Lavrentieva
Johanna Wullt

Ted Andersson
Stella Bylund
Hasina Muhammadi
Josefine Kéhlmark
Tintin Nilsson
Greta Myhrman
Tuva Sahlin

Julie Soderqvist
Rut Fladell
Charlotte Lindell
Thilde Carlsvard

Evie Sanchez Henriquez

Oliver Linner
Ida Tarndal

Startlista

Fodd Klubb

2013
2012
2013
2012

Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsaéllskap

2014 Tyreso Simsallskap

2015
2011
2011
2013
2013
2013
2012
2014
2014
2013
2014
2014
2012
2013
2011
2011
2014

Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simséllskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap
Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
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2023-04-01 10:33:21

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valentina&Swimmer%5Blast_name%5D=Backman-Castillo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lon%C3%A9r&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaron&Swimmer%5Blast_name%5D=Tj%C3%B6rnemo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wigstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eira&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lavrentieva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Wullt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ted&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Bylund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hasina&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefine&Swimmer%5Blast_name%5D=K%C3%B6hlmark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tintin&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Myhrman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julie&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Fladell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlotte&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evie&Swimmer%5Blast_name%5D=Sanchez%20Henriquez&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%A4rndal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

6 50m Brostsim Mixed (Guld: 54.00)
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Namn

Svea Schliiter Patriksson
Malcom Romell

Alice Holmgren
Matteus Brandt
Leandra Sharpe Lyrestam
Inanna Trollhagen
Milton Svanstrom
Hasina Muhammadi
Agnes Vamos Strid
Harper Smith

Ebba Wesslén

Melina Lavrentieva
Daris Adrovic

Fodd Klubb

2010 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2023-04-01 10:33:21

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Svea&Swimmer%5Blast_name%5D=Schl%C3%BCter%20Patriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Malcom&Swimmer%5Blast_name%5D=Romell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matteus&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Sharpe%20Lyrestam&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Trollhagen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milton&Swimmer%5Blast_name%5D=Svanstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hasina&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Vamos%20Strid&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harper&Swimmer%5Blast_name%5D=Smith&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Wessl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lavrentieva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daris&Swimmer%5Blast_name%5D=Adrovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

